ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «09у> OS.2023 № 905
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента здравоохранения
Брянской области от 05.07.2023
№ 765 «Об организации оказания
медицинской помощи при
психических расстройствах и
расстройствах поведения населению
Брянской области»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от
21.11.2011 № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение № 2 «Схема территориального закрепления
медицинских организаций, оказывающих первичную специализированную
медико-санитарную помощь в амбулаторных условиях и в условиях дневного
стационара при психических расстройствах и расстройствах поведения
населению Брянской области» к приказу департамента здравоохранения
Брянской области от 05.07.2023 № 765 «Об организации оказания
медицинской помощи при психических расстройствах и расстройствах
поведения населению Брянской области» изменения, изложив строки 15 и 30
в следующей редакции:

ГБУЗ Врач-психиатр Брасовский р-н Взрослое
«Брасовская население,
ЦРБ» Медицинский психолог детское

кабинета медико население
психологического
консультирования

ГБУЗ Врач-психиатр Навлинский р-н, Взрослое
«Навлинская Севский р-н население,
ЦРБ» Медицинский психолог Навлинский р-н, детское

кабинета медико Севский р-н, население
психологического Комаричский р-н,
консультирования Суземский р-н

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 03 .
Регистрационный номер 3 / ОС£

2

2. Руководителям медицинских организаций, подведомственных
департаменту здравоохранения Брянской области, обеспечить работу в
соответствии с настоящим приказом.

3. Приказ вступает в силу в порядке, установленным действующим
законодательством, и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
директора Т.П. Маркина